[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2021 № 89
п. Волот

О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 29.10.2020 № 28.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Новгородской области от 27.03.2020 № 531-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Волотовского муниципального района, путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», решением Думы Волотовского муниципального района от 30.01.2020 № 342 «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории Волотовского муниципального района», решением Думы Волотовского муниципального округа от 23.09.2020 №4 «О правопреемстве органов местного самоуправления муниципального округа Новгородской области»,

Дума Волотовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в перечень имущества, право собственности на которое возникает у Волотовского муниципального округа в порядке правопреемства от Волотовского муниципального района, утвержденный решением Думы Волотовского муниципального округа от 29.10.2020 №28, изложив строку 412 раздела 1. Недвижимое имущество в новой редакции:

	«412
	Встроенное помещение
	Новгородская область, Волотовский район, сельское поселение Волот, п. Волот, ул. Володарского, д.6а
	53:04:0010505:124
	53-53-06/012/2013-232/12114529
	114,5
	1 170 333,10»

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Волотовского муниципального округа
                                           А.И. Лыжов
	Председатель Думы Волотовского      муниципального округа

                                         Г.А. Лебедева